que tal prova técnica averbou que 2,42 ha valem R$ 4.256,38 (fl. 43), e que a
propriedade tem área total de 202 hectares, DOU PROVIMENTO AO RECURSO PARA
QUE SEJA RETIFICADO O LANÇAMENTO DE FLS. 04, CONSIDERANDO O VTN
tributado DA PROPRIEDADE COMO R$ 355.284,61 (trezentos e cinqüenta e cinco
mil, duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta e um centavos).

É assim que voto.

Saia das Sessões, em 19 de outubro de 1999

JORGE FREIRE